
 

  

X X I X  K O N F E R E N C J A  

Szkoleniowo-Techniczna KABEL 2024 

nt. "ELEKTROENERGETYCZNE SIECI KABLOWE I NAPOWIETRZNE" 

Lidzbark Warmioski, 12 - 15 marca 2024 roku 
 

Szanowni Paostwo, 

 Zapraszamy do udziału w XXIX Konferencji Szkoleniowo-Technicznej nt. „Elektroenergetyczne sieci kablowe  
i napowietrzne” KABEL 2024, która odbędzie się w dniach 12 – 15 marca 2024 roku w Hotelu Krasicki****  
w Lidzbarku Warmioskim. 

 Tematyka Konferencji KABEL dotyczy szeroko rozumianej problematyki przesyłu i dystrybucji energii elektrycznej 
ze szczególnym uwzględnieniem innowacyjnych rozwiązao konstrukcyjnych i technologicznych w dziedzinie kabli, 
przewodów, osprzętu oraz systemów monitorujących parametry i zarządzających pracą sieci elektroenergetycznych. 
 Obecna edycja Konferencji będzie ukierunkowana na zagadnienia związane z cyfryzacją i zieloną transformacją 
energetyki, które niosą ze sobą liczne wyzwania techniczne, społeczne i gospodarcze, zarówno dla operatorów 
systemu dystrybucyjnego, jak i producentów, dostawców, projektantów i wykonawców działających w branży 
elektroenergetycznej. Duży udział w systemie dystrybucji energii elektrycznej zaawansowanych wiekowo linii 
napowietrznych, wynikające z tego liczne awarie powodujące nieplanowane przerwy w dostawie energii oraz 
ograniczenia w przyłączaniu nowych źródeł wytwórczych, głównie odnawialnych, to tylko przykłady aktualnych 
problemów stojących przed polską energetyką. 
 W celu ich ograniczenia, należy podejmowad działania wielokierunkowe, polegające na zmianie struktury sieci, 
poprzez przebudowę linii napowietrznych w kablowe oraz automatyzacji pracy sieci, m.in. poprzez rozwój systemów 
monitoringu parametrów pracy urządzeo w czasie rzeczywistym, pozwalających na predykcję zdarzeo  
i przeciwdziałanie ich skutkom oraz wdrażanie nowych rozwiązao aparatowych i sprzętowych, umożliwiających 
automatyczną rekonfigurację sieci i odbudowę zasilania w jak najkrótszym czasie. 
 Właśnie tym zagadnieniom, wpisującym się w obszar szeroko rozumianej transformacji energetycznej, chcemy 
poświęcid 29-tą edycję Konferencji KABEL 2024. 
 Jednocześnie wyrażamy przekonanie, że nowe miejsce Konferencji oraz przygotowany program, po raz kolejny 
spotkają się z Paostwa zainteresowaniem i zachęcą do zgłoszenia swojego udziału. 



 

  

TEMATYKA KONFERENCJI 

 Aktualny stan techniczny sieci elektroenergetycznych i zagrożenia dla ich funkcjonowania 
 Kierunki rozwoju i modernizacji elektroenergetycznych linii napowietrznych i kablowych 
 Nowe technologie i rozwiązania konstrukcyjne kabli i przewodów elektroenergetycznych 

 Systemy diagnostyczne, monitorujące i zarządzające w sieciach elektroenergetycznych 
 Praca sieci elektroenergetycznych w warunkach generacji źródeł rozproszonych 
 Problemy w przyłączaniu instalacji i elektrowni fotowoltaicznych oraz morskich farm wiatrowych 
 Wpływ odnawialnych źródeł energii na pracę sieci elektroenergetycznych 
 Magazynowanie energii, jako sposób efektywnego jej wykorzystania oraz stabilizacji parametrów 
 Energetyka jądrowa – szansa czy zagrożenie dla rozwoju sektora elektroenergetycznego 
 Wpływ aspektów społeczno-prawnych na rozwój niekonwencjonalnych źródeł energii w Polsce 
 Techniczne i ekonomiczne aspekty wdrażania innowacyjnych rozwiązao w systemie dystrybucyjnym 
 Informatyczne systemy wspomagające planowanie rozwoju i zarządzania sieciami elektroenergetycznymi 
 Możliwości wykorzystania sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego w automatyzacji pracy sieci 
 Rozwój sieci inteligentnych sposobem na poprawę wskaźników niezawodnościowych 

REFERATY I OBRADY KONFERENCYJNE 

 Zachęcamy Paostwa do przygotowania referatów problemowych z zakresu zaproponowanej tematyki.  
Za ich przedstawienie podczas obrad proponujemy honorarium autorskie w wysokości 2 000 zł brutto. Od autorów  
w pierwszej kolejności oczekujemy przygotowania i przesłania w terminie do 31 stycznia 2024 roku streszczenia 
referatu, a następnie pełnego tekstu planowanego wystąpienia i prezentacji komputerowej, która zostanie 
przedstawiona podczas obrad konferencji. W materiałach konferencyjnych zostaną opublikowane pełne teksty 
referatów, które należy przesład w terminie do 29 lutego 2024 roku na adres e-mail: biuro@energetyk.lublin.pl. 

PROMOCJA I REKLAMA FIRM 

Wzorem lat ubiegłych, Firmy zgłaszające swój udział w Konferencji zapraszamy do korzystania ze specjalnie  
dla nich przewidzianego pakietu promocyjnego, który obejmuje: 

 wystąpienie specjalistyczne przedstawiciela firmy dotyczące jej oferty i zakresu działalności (do 20 minut), 
 powierzchnię wystawową niezabudowaną do 6 m2, 
 reklamę lub informację o firmie (jedna strona formatu A5) w materiałach konferencyjnych, 
 możliwośd rozpowszechniania katalogów, cenników, materiałów reklamowych oraz stosowania innych, 

wybranych przez Firmę form promocji. 

Koszt proponowanej formy promocji wynosi 2 500 zł + 23% VAT i musi byd połączony z udziałem w Konferencji  
co najmniej jednej osoby reprezentującej Firmę. 

Dla Firm, które nie skorzystają z pakietu promocyjnego proponujemy możliwośd zamieszczania płatnych reklam  
w materiałach konferencyjnych. Opłata za 1 stronę formatu A5 w wersji kolorowej wynosi 1 200 zł + 23% VAT. 

Reklamy powinny byd przygotowane, jako pliki .jpg lub .pdf i przesłane w terminie do 29 lutego 2024 roku  
mailem na adres: biuro@energetyk.lublin.pl. 
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XXIX Konferencja KABEL 2024 odbędzie się w dniach 
12 - 15 marca 2024 roku w Hotelu Krasicki****  
w Lidzbarku Warmioskim (https://www.hotelkrasicki.pl). 
Jest to obiekt z bogatą historią, wyróżniający się 
wyjątkowym zapleczem konferencyjnym, ulokowanym  
w zabytkowych murach. Komfortowe sale konferencyjne 
z dostępem do internetu oraz obsługą informatyczną, 
zapewnią odpowiednie warunki do prezentacji referatów 
i dyskusji podczas obrad Konferencji KABEL 2024. 

Hotel Krasicki jest urokliwie położony w widłach 
rzek Łyny i Symsarny, w centrum Lidzbarka Warmioskiego, 
miasta od wieków określanego mianem Perły Warmii. 
Zabytkowe zabudowania służące niegdyś za przedzamcze 
rezydencji biskupów warmioskich - najcenniejszego, 
widzialnego świadectwa historii Warmii i Mazur - zostały 
zaadaptowane na luksusowe centrum konferencyjno -
wypoczynkowe. 

Lokalizacja obiektu w sercu Lidzbarka Warmioskiego 
sprawia, że bogata przeszłośd Warmii, jej zabytki  
i przyroda będą na wyciągnięcie ręki dla Uczestników 
Konferencji KABEL 2024. Czeka na Paostwa jeden  
z najpiękniejszych zabytków w Polsce - Zamek Biskupi,  
a dla spragnionych niemal górskich wrażeo pobliska 
dzika dolina rzeki Symsarny. 

 

 

 

WARUNKI UDZIAŁU 

 W celu zgłoszenia udziału w Konferencji KABEL 2024 należy przesład organizatorom e-mailem na adres: 
biuro@energetyk.lublin.pl lub pocztą, wypełnioną i podpisaną „Kartę udziału” oraz wnieśd opłatę konferencyjną  
w odpowiedniej wysokości w terminie do 31 stycznia 2024 roku. Po otrzymaniu przelewu zostanie wysłana mailem 
faktura VAT. Zgłoszenia można również dokonad bezpośrednio ze strony internetowej www.energetyk.lublin.pl. 

 Koszt udziału w Konferencji dla jednej osoby, w zależności od rodzaju zakwaterowania, wynosi: 

 pobyt w pokoju 2-osobowym – 4 000 zł/os. + 23% VAT 
 pobyt w pokoju 1-osobowym – 4 600 zł/os. + 23% VAT 

Firmom, które dokonają zgłoszenia udziału i wniosą opłatę konferencyjną w terminie do 10 stycznia 2024 roku 
zapewniamy rabat w wysokości 10% kosztów. Natomiast w przypadku zgłoszenia udziału i wpłaty należności  
w terminie po 10 lutego 2024 roku wysokośd opłaty konferencyjnej wzrośnie o 10%. 

MIEJSCE KONFERENCJI 
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Powyższe kwoty obejmują: 

 udział w obradach i seminariach firmowych, 
 materiały programowe konferencji, 
 zakwaterowanie i wyżywienie, 
 udział w imprezach towarzyszących konferencji, 
 talony do wykorzystania w przerwach kawowych, 
 wstęp do strefy SPA, 
 parking. 

Dodatkowych informacji na temat Konferencji udziela Pani Barbara Skalska pod numerem telefonu 
608 322 455. Można je również uzyskad pod numerami 606 237 744 i 606 494 116 lub przesyłając pytanie mailem  
na adres biuro@energetyk.lublin.pl oraz korzystając ze strony internetowej www.energetyk.lublin.pl. 

 
OBOWIĄZUJĄCE TERMINY 

 Zgłoszenie udziału do 31.01.2024 r. 
 Wniesienie opłaty do 31.01.2024 r. 
 Przesłanie streszczenia referatu do 31.01.2024 r. 
 Przesłanie pełnego tekstu referatu do 29.02.2024 r. 
 Przesłanie reklamy do 29.02.2024 r. 
 Przesłanie prezentacji do 29.02.2024 r. 
 Otrzymanie programu Konferencji do 04.03.2024 r. 
 Konferencja 12-15.03.2024 r. 

 
DANE ORGANIZATORA KONFERENCJI 

Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne 
„ENERGETYK” s.c. 

20-867 Lublin, ul. Sudecka 73 
NIP 7122371899        REGON 430941965 

 
Kontakt: 608 322 455  e-mail: biuro@energetyk.lublin.pl 
  606 237 744  www.energetyk.lublin.pl 
  606 494 116 

Numer rachunku bankowego: PKO BP SA 4 O/Lublin 
 Kod SWIFT: BPKOPLPW 
 65 1020 3176 0000 5902 0011 8976 

Organizatorzy: 
 Janusz Partyka Przewodniczący Komitetu Programowego 
 Paweł Węgierek Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
 Barbara Skalska Sekretarz Komitetu Organizacyjnego 
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RAMOWY PROGRAM KONFERENCJI 

 
 

12 marca 2024 roku (wtorek) 
 Przyjazd Uczestników 
 Rejestracja w Biurze Konferencji 
 Zakwaterowanie 
 Kolacja powitalna 

 
13 marca 2024 roku (środa) 

 Śniadanie 
 Otwarcie Konferencji 
 Obrady konferencyjne i seminaria firmowe 
 Obiad 
 Obrady konferencyjne i seminaria firmowe 
 Uroczysta kolacja w restauracji hotelowej z występem artystycznym 

 
14 marca 2024 roku (czwartek) 

 Śniadanie 
 Obrady konferencyjne i seminaria firmowe 
 Obiad 
 Obrady konferencyjne i seminaria firmowe 
 Zakooczenie merytorycznej części Konferencji 
 Kolacja pożegnalna 

 
15 marca 2024 roku (piątek) 

 Śniadanie 
 Wyjazd Uczestników 

 

 

Zapraszamy do udziału 


